în Bucium-Poeni, membru în scaunul protopresbiteral, membru pe viaţă al „Asociaţiunii pentru literatura română şi cultura poporului român” şi directorul reuniunii de păstrare „Buciumana”, în 22 Ianuarie v. e. a adormit în Domnul în al 55-lea an al etăţii, al 33-lea al căsătoriei şi al preotiei, după lungi şi grele suferinţe, şi împărtaşit cu sf. Taine. Marti în 24 Ianuarie (6 Februarie) 1917, la ora 1 p. m. a fost înmor-

mântat din biserica din Bucium-Poeni, aşezându-se rămăşiţele sale pământeşti spre vecinică odihnă în cimitirul acelei biserici. Fie-i odihna lină şi memoria binecuvântată!

Vite fără stăpân. În comuna Poplaca se vor vinde în 21 Februarie n. c.